
UCHWAŁA NR XIII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmiany granic aglomeracji Mikołów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2268 ze zm.) po uzyskaniu uzgodnień Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach oraz 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Wyznacza się aglomerację Mikołów położoną w województwie śląskim, w powiecie mikołowskim, 
o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 49 229.

§ 2. Aglomeracja Mikołów obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem sieci kanalizacyjnej oraz 
zlokalizowaną na obszarze aglomeracji Mikołów oczyszczalnię ścieków -- oczyszczalnia "CENTRUM" 
w Mikołowie przy ul. Mieczysława Dzieńdziela 50.  

§ 3.  Obszar aglomeracji wyznacza się na terenie miejscowości Mikołów, w granicach oznaczonych na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 6382



Załącznik do uchwały Nr XIII/128/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6382


		2019-09-24T09:54:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




